Республика Бурятия
Северобайкальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «поселок Новый Уоян»

Постановление
[bookmark: _GoBack]  «20» мая 2019 г.         			                                                № 123

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Определение потребности граждан в древесине для собственных нужд на территории муниципального образования городского поселения «Поселок Новый Уоян»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.09.2007г. № 2455-III  «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (опубликован в  "Собрании законодательства Республики Бурятия", N 8-9(101-102), 2007), Уставом муниципального образования городского поселения  «Поселок Новый Уоян».

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Утвердить административный регламент администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Новый Уоян» по предоставлению муниципальной услуги «Определение потребности граждан в древесине для собственных нужд» на территории муниципального образования городского поселения «Поселок Новый Уоян» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Новый Уоян».
3. Контроль за выполнением административного регламента оставляю за собой.

Глава муниципального
Образования городского
поселения «Поселок Новый Уоян»                                               О.В.Ловчая